裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7234406
聯 絡 人：鄭舜文　(08)7663800
電子郵件：darkship28@mail.nptu.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年11月17日
發文字號：屏大教字第1061000417號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：議程海報.pdf  (310902000Q0000000_議程海報.pdf)

主旨：本校教務處教學資源中心訂於106年11月22日(星期三)及

　　　106年11月29日(星期三)辦理「數位課程教學、教材設計

　　　與實務」講座，請惠予協助公告，並轉知貴校教師踴躍報

　　　名參加，請查照。

說明：

  一、旨揭活動係配合教育部「第3期獎勵大學校院辦理區域教

　　　學資源整合分享計畫―106年高東屏區域教學資源整合分

　　　享延續性計畫」辦理。

  二、活動內容：旨揭活動係分為2大主題，分別是關於教材設

　　　計規劃的「數位課程教學與教材設計」，以及關於如何製

　　　作教材的「數位學習課程教材製作工具簡介與製作實務」

　　　，詳細活動內容與議程敬請參考以下網頁：https://goo.

　　　gl/csTWme。

  三、活動時間：

    (一)數位課程教學與教材設計：106年11月22日(星期三)14

　　　　時整至17時40分。

    (二)數位學習課程教材製作工具簡介與製作實務：106年11

　　　　月29日(星期三)14時整至17時40分。

  四、活動地點：本校民生校區五育樓B1電腦教室G，交通資訊

　　　敬請參考以下網址：https://goo.gl/Yuzf8z。

  五、活動對象：本校、高東屏區域教學資源中心及技職校院南

　　　區區域教學資源中心夥伴學校之教職員生。

1060012231
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  六、報名方式：請至本校線上報名系統報名，報名人數以40人

　　　為限，報名網址如下：https://goo.gl/WNWXkf。

  七、檢附議程海報1份，本活動如有異動或修正事項，將公布

　　　於本校網站，敬請隨時注意活動訊息。

  八、活動聯絡人：本校教務處教學資源中心鄭舜文助理，電話

　　　：08-7663800，分機：11604。

正本：國立中山大學、高雄醫學大學、國立高雄師範大學、義守大學、國立高雄

　　　大學、實踐大學高雄校區、國立高雄應用科技大學、大仁科技大學、中華

　　　醫事科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法人正修

　　　科技大學、育英醫護管理專科學校、和春技術學院、東方學校財團法人東

　　　方設計大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、南臺學校財團法人南臺科

　　　技大學、國立屏東科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、高美醫護

　　　管理專科學校、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高

　　　雄餐旅大學、高苑科技大學、崑山科技大學、敏惠醫護管理專科學校、陸

　　　軍軍官學校、慈惠醫護管理專科學校、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、

　　　國立臺東專科學校、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、國立臺南

　　　護理專科學校、輔英科技大學、遠東科技大學、國立澎湖科技大學、樹人

　　　醫護管理專科學校、樹德科技大學、空軍航空技術學院、海軍軍官學校、

　　　空軍軍官學校

副本：本校教務處教學資源中心

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁　共 2 頁